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BZP.271.13.2022 

Odpowiedź na pytania  

 

Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy Kościelnej w rejonie ul. 

Dąbrowskiego i Topole.  

 

Pytanie 1 

Prosimy o wyjaśnienie czy w sieci wodociągowej – węzeł B należy zastosować zasuwę DN100 

(odcinek B-I) 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że należy zastosować zasuwę DN100 (odcinek B-I). 

Pytanie 2  

Prosimy o sprecyzowanie czy w sieci wodociągowej do wykonania są odcinki: B-I, E-K. Jeżeli 

tak prosimy o uzupełnienie profili. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że odcinki B-I i E-K nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia.    

 Pytanie 3 

W związku z przekazaniem do użytku rozbudowanej ul. Topole (nawierzchnia bitumiczna, 

chodnika ścieżka rowerowa) zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji 

powykonawczej tej ulicy. Niezbędne to jest do prawidłowej wyceny prac związanych z budową 

kanalizacji (odbudowa nawierzchni).  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż nie posiada dokumentacji powykonawczej drogi powiatowej. 

Ponadto Zamawiający informuje, że kanały sanitarnej należy zaprojektować i wykonać w 

sposób nie naruszający nowo wykonanych nawierzchni bitumicznych (dopuszcza się 

sytuowanie kanałów w rowie lub terenach prywatnych po uprzednim uzyskaniu prawa 

dysponowania nieruchomością)        

 

 



Pytanie nr 4 

Podczas robót prowadzonych w pasie drogowym ul. Topole zostanie naruszona gwarancja 

wykonawcy przebudowy przedmiotowej ulicy. Prosimy o określenie warunków na jakich mają 

być prowadzone roboty na terenie objętym gwarancją. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że części pasa drogowego (tereny prowadzenia prac związanych z 

budową kanalizacji sanitarnej) prawdopodobnie zostaną wyłączone z gwarancji udzielonej 

przez wykonawcę drogi.  

 

Pytanie nr 5 

Do prawidłowej wyceny przedmiotowych robót niezbędne jest uzyskanie od gwaranta 

warunków prowadzenia robót budowalnych w pasie drogowym niedawno 

przebudowanej ul. Topole. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o wydłużenie 

terminu składania ofert o 3dni. 

 

 Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyrażą zgody na przedłużenie terminu składania ofert.  
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